[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2023 г.

    № 449
пгт Пряжа
Priäžän kylä

	О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального

строительства на земельном участке

с кадастровым номером 10:21:0040103:20

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия и результатами публичных слушаний от 26 октября 2023 года, администрация Пряжинского национального муниципального района

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 10:21:0040103:20 площадью 419 кв.м., расположенном по адресу (местоположение): Республика Карелия, Пряжинский район, п. Сяпся. Земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 10:21:04 01 03.
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района:  http://pryazha.org/
в разделе: Публичные слушания и опубликовать в газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу».
И.о. Главы администрации

                        О.М. Гаврош